JUSTIC RABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2° REGIAO

DADOS E INFORMAGOES RELATIVAS AS DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

PRESTAGAO DE CONTAS - SETEMBRO0/2023
(ATO N° 8/CSJT.GP.SE, DE 16 DE JANEIRO DE 2009)

VALORES EM R$

DATA DA
CONCESSAO

PROCESSO

SUPRIDO

FINALIDADE DO SUPRIMENTO

LIMITE
CONCEDIDO

VALOR
APLICADO

DATA DA
PRESTAGAO
DE CONTAS

19/07/2023

38490/2023

Priscilla Pires Valério

Aquisicao de materiais que ndo possa ser realizada por processo de
licitagdo ou dispensa, em fungéo da urgéncia, do valor ou outro que
dificulte a sua concretizacao e execugao de servigos de consertos de
maquinas ou equipamentos mecanicos e eletroeletrénicos.

5.000,00

4.720,00

15/09/2023

19/07/2023

38806/2023

Débora C. K. R. R. de Carvalho

Aquisicao de material e equipamentos de protecéo individual - EPIs
para servidores da SESMT - Segéo de Engenharia de Seguranca e
Medicina do Trabalho.

1.500,00

1.111,07

15/09/2023

28/07/2023

41913/2023

Humberto Acacio Peixoto

Aquisicao de materiais que ndo possa ser realizada por processo de
licitagdo ou dispensa, em fungéo da urgéncia, do valor ou outro que
dificulte a sua concretizagdo e execugao de servicos de conserto de
maquinas ou equipamentos mecanicos, eletromecanicos ou
eletroeletrénicos.

3.500,00

1.179,89

05/09/2023

02/08/2023

43570/2023

Décio Samezima

Aquisicao de materiais de consumo de pequena monta, para
realizagéo e/ou confecgdo de servigos graficos, comunicagao visual,
realizagéo de solenidades e outros servigos afins solicitados pelas
unidades do TRT-2 e execugéo de servigos e/ou consertos de
equipamentos para as unidades acima mencionadas.

7.000,00

5.924,60

01/09/2023

03/08/2023

44216/2023

Déborah EI-Corab C. Melo

Aquisicao de material de consumo e execugéo de servigcos de
conserto de equipamentos mecanicos e eletroeletronicos.

4.000,00

1.775,00

12/09/2023

04/08/2023

43886/2023

Alexandre Gomes Barriento

Aquisicao de cabos e acessorios de pequeno valor em caso de
eventual necessidade no més de agosto e manutencéo de baixo
custo para equipamento corporativo de tombo n° 267647.

2.000,00

630,00

04/09/2023

08/08/2023

44633/2023

Francisco Hungaro Menina

Servigos de borracharia nos veiculos pertencentes a frota do
Tribunal Regional Trabalho da 22 Regio.

300,00

180,00

25/09/2023

10/08/2023

45168/2023

Lucio Setagawa

Aquisicao de materiais que ndo possa ser realizada por processo de
licitagdo ou dispensa, em fungéo da urgéncia, do valor ou outro que
dificulte a sua concretizagdo e execugao de servicos de conserto de
maquinas ou equipamentos mecanicos, eletromecanicos ou
eletroeletrénicos.

5.000,00

26/09/2023

17/08/2023

46323/2023

Osvaldo Shigueo Yoneda

Aquisicao de materiais elétricos e pecas de reposi¢do para o Forum
Ruy Barbosa e Férum de Suzano e conserto de central de alarme de
incéndio dos Féruns do TRT.

5.700,00

5.505,00

20/09/2023

31/08/2023

48175/2023

Osvaldo Shigueo Yoneda

Conserto de pega do chiller do Férum Ruy Barbosa e de nobreaks.

8.700,00

8.660,00

22/09/2023

06/09/2023

49915/2023

Hermes Alessandro M. Pereira

Reparo em sistema de sirene da viatura Frontier FYU 6B82.

3.300,00

3.300,00

27/09/2023

Fonte: Secretaria de Coordenagéo Orgamentaria e Financeira/Coordenadoria de Execugdo Orgamentaria e Financeira




